
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 263/2018                                                                                                                  Brno 13. srpna 2018 

 

 

Změna č. 8 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2018 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2018 od 14. 8. 2018 takto: 

 

 

Občanskoprávní úsek 

 

V části „Poznámky k odvolací agendě“ na str. 52 se za poznámku č. 15. nově vkládá poznámka č. 16. ve znění „16. Od 14. 8. 2018 do 

konce kalendářního měsíce, v němž skončí pracovní neschopnost členky senátu 59 Co JUDr. Ivony Ryšánkové, se zastavuje nápad 

exekučních věcí a věcí výkonu rozhodnutí do senátu 59 Co. Nápad těchto věcí bude rozdělen mezi senáty 58 Co a 60 Co v poměru ½ na 

každý senát (každá v pořadí první napadlá věc se přidělí senátu 58 Co a každá druhá napadlá věc senátu 60 Co). Po shora uvedenou dobu 

se při zastupování JUDr. Ivony Ryšánkové neuplatní pravidlo v bodě 13. písm. f) poznámek k odvolací agendě; JUDr. Ivonu Ryšánkovou 

bude v době pracovní neschopnosti zastupovat v 3., 6., 9. a 12. kalendářním měsíci JUDr. Jiří Rezek, v 1., 4., 7. a 10. kalendářním měsíci 

JUDr. Ladislav Pavlíček, a v 2., 5., 8. a 11. kalendářním měsíci JUDr. Karel Šabata PhD., přičemž v nepřítomnosti určených zástupců 

zastupuje ten, který je určený k zastupování v následujícím měsíci. V případě, že určený zastupující člen senátu 60 Co již zastupuje 

vyloučeného nebo nepřítomného člena senátu 59 Co podle obecných pravidel pro zastupování, zastupuje JUDr. Ivonu Ryšánkovou člen 

senátu 60 Co v pořadí určeném pro následující měsíce.“ 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          JUDr. Milan Bořek 

                                  předseda Krajského soudu v Brně  

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz

